
           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   Κυπαρισσία 18-02-2016
ΝΟΜΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ                                                          Αρ. Πρωτ.: 2682
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ
Ταχ. Δ/νση : Δημαρχείου 2  
Κυπαρισσία Τ.Κ.: 245 00
Πληροφορίες:Σ. Αλεξανδροπούλου                                        
Τηλέφωνο : 27613-60724                                     
Fax  : 27610-25561

                                        

Α Π Ο Φ Α Σ Η    84  /2016

Θέμα:  «Επαναληπτική περίληψη διακήρυξης δημοπρασίας για την εκμίσθωση του
δημοτικού ακινήτου (τουριστικό περίπτερο «Ο ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΣ») στην Τ.Κ. Αετού,

Δήμου Τριφυλίας»

 
Ο Δήμαρχος  Τριφυλίας

Έχοντας υπόψη:
1. Tο Π.Δ. 270/1981.
2. Το Δ.Κ.Κ. (Ν.3463/2006).
3. Το Ν. 3852/2010.
4. Την αριθ.186/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί κατάρτισης των όρων
διεξαγωγής της δημοπρασίας.
5.  Το  αριθ.15841/28.07.2015  πρακτικό  της  αρχικής  δημοπρασίας,  με  το  οποίο  ο
διαγωνισμός κατέστη άγονος.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Την  επανάληψη της δημοπρασίας  που περιγράφεται παρακάτω:

Πρόκειται  για  την  μίσθωση  του  δημοτικού  ακινήτου  (τουριστικό  περίπτερο  «Ο
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΣ»)  στην  Τοπική  Κοινότητα  Αετού  του  Δήμου  Τριφυλίας,  εκτάσεως
περίπου 500 τ.μ., αποτελούμενο από κύρια αίθουσα: 57,5 τ.μ., κουζίνα-παρασκευαστήριο:
30 τ.μ., τουαλέτες (W.C.): 8 τ.μ., προαύλιο χώρο: 404,50 τ.μ.

Η επαναληπτική δημοπρασία θα διεξαχθεί την  Πέμπτη 10 Μαρτίου 2016 και από ώρα
12.00 έως 13.00 στο Δημοτικό Κατάστημα Κυπαρισσίας,  με  τους  ίδιους  όρους και
σύμφωνα με την αριθ. 186/2015 απόφαση της Οικον. Επιτροπής του Δήμου.

Πληροφορίες και αντίγραφα της διακήρυξης της δημοπρασίας παρέχονται  τις εργάσιμες
μέρες  και  ώρες  στα  Δημοτικά  Καταστήματα  Κυπαρισσίας  και  τέως  Δήμου  Αετού,  του
Δήμου Τριφυλίας.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΚΑΤΣΙΒΕΛΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΔΑ: 62ΜΖΩΗΕ-ΝΩΜ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κυπαρισσία 18-02-2016

		2016-02-22T11:05:37+0200
	Athens




